Santo André, 13 de junho de 2022.

De: Coordenadoria de Comunicações Administrativas
Para: Núcleo de Protocolo e Informações

Referencia:
Processo: nº 3579/2022
Proposição: Requerimento de Votos - Aplauso n° 102/2022

Autoria:  Ver. Eduardo Leite

Ementa: Requerimento visando inserir em Ata dos trabalhos desta Casa Voto de Aplauso
ao Dia Nacional da Adoção.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação Realizada: Ofício Elaborado

Descrição:
Elaboramos os Ofícios nº 157 e 158/2022 - GP anexos e os encaminhamos ao Senhor
Presidente da OAB - 38º subseção de Santo André e ao Senhor Presidente do Grupo de
Apoio à Adoção “Laços de Ternura", respectivamente, no dia 09 de junho do corrente ano,
por correio.
Os ofícios supracitados foram elaborados separadamente devido às falhas nos
endereçamentos no sistema eletrônico.

Próxima Fase: Arquivar

Ronaldo Lins de Oliveira Silva

Técnico Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380039003500300032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-06-14T16:43:40-0300